4 PZP zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania pn.: 

„Odtworzenie zbiornika wodnego w Leśnictwie Siedem Źródeł – opracowanie 
kompletnej dokumentacji, uzyskanie wymaganych zgód i przeprowadzenie robót 

budowlanych”

wynosi:

1 827 489,63 złotych brutto

(słownie: jeden milion, osiemset dwadzieścia siedem tysięcy, czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć 63/100)

Grzegorz Kimla
Nadleśniczy